



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 30/11/2017 15:50

**Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços N° 20171311A067HMI**  
"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.  
**Objeto: Material diversos**  
**Tipo de Compra: cotação"**

#### Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14.)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

#### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 51542675  
PEDIDO 832/825/840 MAT EXPEDIENTE

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

|   | Fornecedor                                                                                                                                                                           | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega        | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações                                                                                                                       |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | <b>Goldserv Comercial Eireli - Me</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Luciana Carolina da Silva<br>Moreira - (62) 3251-5334<br>goldserv.vendas@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>      | R\$ 100,0000       | 3 dias após confirmação | 20/11/2017           | a vista                | CIF   | null                                                                                                                              |
| 2 | <b>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Ronaldo Carvalho Brito - (62) 3545-3100<br>suprimaisvenda@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 0,0000         | 6 dias após confirmação | 19/11/2017           | 14 ddl                 | FOB   | CONFORME O PEDIDO HA POSSIBILIDADES DE NEGOCIAR OS PRECOS E INCLUIR O VALOR DO FRETE NA NOTA FISCAL . LUCIELE LOPES 62-3545-3107. |

|                              | Produto                                           | Código | Programação de Entrega |       | Fabricante                            | Embalagem | Fornecedor                     | Comentário                  | Justificativa                                | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%)        | Quantidade | Valor Total  | Usuário                                           |
|------------------------------|---------------------------------------------------|--------|------------------------|-------|---------------------------------------|-----------|--------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------|----------------|---------------|----------------|------------|--------------|---------------------------------------------------|
| 1                            | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA) | 44115  | Data                   | Qtde. | FITA 45 X45 - EUROCEL                 | UND       | Goldserv Comercial Eireli - Me | null                        | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 1,8500     | R\$ 0,0000    |                | 4 Unidade  | R\$ 7,4000   | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>28/11/2017 09:58 |
|                              |                                                   |        | 13/11/2017             | 4     |                                       |           |                                |                             |                                              |                |               |                |            |              |                                                   |
| 2                            | GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20X4.9X9CM              | 44129  | Data                   | Qtde. | GRAMPEADOR 21 CM - LEONORA            | UND       | Goldserv Comercial Eireli - Me | null                        | -                                            | R\$ 16,3500    | R\$ 0,0000    |                | 4 Unidade  | R\$ 65,4000  | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>28/11/2017 09:58 |
|                              |                                                   |        | 13/11/2017             | 4     |                                       |           |                                |                             |                                              |                |               |                |            |              |                                                   |
| 3                            | GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM           | 44130  | Data                   | Qtde. | GRAMPEADOR PEQ. PARA 20FOLHAS - JOCAR | UNID      | Goldserv Comercial Eireli - Me | null                        | -                                            | R\$ 6,2000     | R\$ 0,0000    |                | 7 Unidade  | R\$ 43,4000  | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>28/11/2017 09:58 |
|                              |                                                   |        | 13/11/2017             | 7     |                                       |           |                                |                             |                                              |                |               |                |            |              |                                                   |
|                              |                                                   |        |                        |       |                                       |           |                                |                             |                                              |                |               | Total Parcial: | 15.0       | R\$ 116,2000 |                                                   |
| Total de Itens da Cotação: 5 |                                                   |        |                        |       |                                       |           |                                | Total de Itens Impressos: 3 |                                              |                |               |                |            |              |                                                   |

| Produto                                                                                                                                                                        | Código | Programação de Entrega                                                                    |      | Fabricante | Embalagem  | Fornecedor | Comentário                                       | Justificativa | Preço Unitário                                   | Preço Fábrica | Rent(%)                                                                                  | Quantidade  | Valor Total | Usuário |  |           |             |                                                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|------------|------------|--------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|---------|--|-----------|-------------|---------------------------------------------------|
| LIVRO DE REGISTRO ESPECIFICO FARMACIA - MEDICAMENTOS CONTROLADOS PSICOTROPICOS , ANTIBIOTICOS E ANTIFLAMATORIOS, PORTARIA 344/98 FORMATO 35C35CM - FOLHAS NUMERADAS - TERMO DE | 88428  | <table><tr><th>Data</th><th>Qtde.</th></tr><tr><td>13/11/2017</td><td>3</td></tr></table> | Data | Qtde.      | 13/11/2017 | 3          | Livro Registro de Psicotropico - OUTROS - OUTROS | 1             | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | null          | Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 32,0000 | R\$ 0,0000  |         |  | 3 Unidade | R\$ 96,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>28/11/2017 09:58 |
| Data                                                                                                                                                                           | Qtde.  |                                                                                           |      |            |            |            |                                                  |               |                                                  |               |                                                                                          |             |             |         |  |           |             |                                                   |
| 13/11/2017                                                                                                                                                                     | 3      |                                                                                           |      |            |            |            |                                                  |               |                                                  |               |                                                                                          |             |             |         |  |           |             |                                                   |

ABERTURA E  
ENCERRAMENTO -  
PAPEL BRANCO 85G-  
IMPRESSAO:  
OFFSET CAPA  
PRETA CARTONADA  
240G 100 FOLHAS

|                                                             |                                                         |       |   |                                                           |           |                                                              |      |   |                |               |                           |                |                                                                   |
|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------|---|-----------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------|------|---|----------------|---------------|---------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------|
| 5                                                           | PAPEL CONTACT<br>TRANSPARENTE<br>(METRO). ROLO 25<br>MT | 44158 | - | PLASTICO<br>CONTAT<br>45X25 MTS -<br>INFORMS -<br>INFORMS | EMBALAGEM | Suprimais<br>Suprimentos<br>Para<br>Informatica<br>Ltda - ME | null | - | R\$<br>38,0000 | R\$<br>0,0000 | 1 Rolo                    | R\$<br>38,0000 | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br><br>28/11/2017<br>09:58 |
|                                                             |                                                         |       |   |                                                           |           |                                                              |      |   |                |               | <b>Total<br/>Parcial:</b> | 4.0            | R\$<br>134,0000                                                   |
| Total de Itens da Cotação: 5    Total de Itens Impressos: 2 |                                                         |       |   |                                                           |           |                                                              |      |   |                |               |                           |                |                                                                   |
|                                                             |                                                         |       |   |                                                           |           |                                                              |      |   |                |               | <b>Total<br/>Geral:</b>   | 19.0           | R\$<br>250,2000                                                   |

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página